
UCHWAŁA NR XLI/620/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/468/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 marca 2021r. 
w sprawie przyznawania przez Gminę Kluczbork stypendium dla studentów kształcących się na 

kierunku lekarskim, pielęgniarskim  lub ratownictwo medyczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXX/468/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 
przyznawania przez Gminę Kluczbork stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim, 
pielęgniarskim lub ratownictwo medyczne w załączniku do uchwały stanowiącym „Regulamin 
przyznawania przez Gminę Kluczbork stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim, 
pielęgniarskim lub ratownictwo medyczne”, § 4 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stypendium przyznawane jest na łączny okres 27 miesięcy, tj. na okres 9 miesięcy w każdym 
roku akademickim przypadającym na łączny okres przyznania stypendium (od dnia 1 października 
danego roku kalendarzowego do dnia 30 czerwca następnego roku kalendarzowego), nie dłużej 
jednak niż do dnia zakończenia studiów przez studenta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 7D2CE91C-6393-42FE-94DC-022A339430E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-07T08:38:28+0100




